ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35, 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

 Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2024  № 2/14

О служебном удостоверении

 депутата Орловской сельской Думы

В соответствии со статьей 21 Устава Орловского сельского поселения Городищенского

муниципального района Волгоградской области, РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о служебном удостоверении депутата Орловской сельской Думы

согласно приложению № 1.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародования).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Орловской сельской Думы        А.С. Фролов

Глава Орловского сельского поселения        Ф.М. Грачёв

mailto:mo_orlovka@mail.ru

УТВЕРЖДЕН

Решением Орловской сельской Думы

от 14.11.2024 № 2/14

ПОЛОЖЕНИЕ

О СЛУЖЕБНОМ УДОСТОВЕРЕНИИ ДЕПУТАТА ОРЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Настоящее Положение устанавливает общие требования к порядку изготовления, выдачи

и хранения служебного удостоверения депутата Орловской сельской Думы Городищенского

муниципального района Волгоградской области (далее – удостоверение).

2. Удостоверение изготовляется в соответствии с образцом согласно описанию

(приложение № 1).

Изготовление удостоверений обеспечивается администрацией Орловского сельского

поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

3. Удостоверение выдается депутату Орловской сельской Думы Городищенского

муниципального района Волгоградской области на период всего срока его полномочий.

4. Удостоверение не подлежит передаче другому лицу.

5. Удостоверение подписывает председатель Орловской сельской Думы либо заместитель

председателя Орловской сельской Думы.

6. Депутат Орловской сельской Думы Городищенского муниципального района

Волгоградской области обязан обеспечить сохранность удостоверения. В случае утраты (порчи)

удостоверения глава администрации Орловского сельского поселения Городищенского

муниципального района Волгоградской области подает на имя председателя Орловской сельской

Думы либо заместителя председателя Орловской сельской Думы заявление о выдаче дубликата

удостоверения, в котором указывает причину утраты удостоверения.

7. При досрочном прекращении полномочий депутата удостоверение сдается в Орловскую

сельскую Думу.

_______________

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению о служебном удостоверении

депутата Орловской сельской Думы

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

ОБРАЗЕЦ

УДОСТОВЕРЕНИЯ ДЕПУТАТА  ОРЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

 «______________ »

Лицевая сторона

Герб

Волгоградской области

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Внутренняя сторона

фото

3*4

               УДОСТОВЕРЕНИЕ   №  ____

Ф.И.О.

М.
П.

Орловская сельская
Дума
Городищенского
муниципального
района
Волгоградской
области

Депутат

Орловской сельской Думы

   Выдано   «____» _____________  20____г.
  Действительно  до  «____»  _________20__г.

Председатель

Орловской сельской
Думы ________________

                                                     М.П.